
 
 

UCHWAŁA NR XLI/355/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/321/2020 w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
Miasta i Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIV/321/2020 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Daleszyce w ten sposób, że 
w załącznikach 1-18 do niniejszej uchwały § 40 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. 1. W przypadku wygaśnięcia mandatu Sołtysa lub odwołania Sołtysa, Burmistrz zarządza 
przeprowadzenie wyborów uzupełniających na zasadach określonych niniejszym Statutem. W takim 
przypadku nie ma zastosowania przepis § 21 ust. 3 Statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 kwietnia 2021 r.

Poz. 1331


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 40

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-06T09:08:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




